²¹¹De nuevo las lecturas modernas coinciden con las corrección del gramático luso.

²¹²Vuelven a coincidir los editores modernos con la lectura de Álvares.

²¹³Preposición que aparece ya como preverbio.

Sunt praeter ea, quae supra elementorum ordine enumerauimus et alia fere poetica: *aduigilo, adfremo, allabor, bello, certo, contendo, concurro, colludo, constrepo, dissideo, grator, insurgo, inuigilo, insileo, lateo, indoleo, immorior, immurmuro, inserpo, intercurro, occumbo neci, morti, obambulo, obmurmuro, praesilio, pugno, remurmuro.*

5 Plin., ad Romanum, lib. 8, *Certo*, more poetarum, cum datiuo iunxit, in descriptione cuiusdam fontis: *Rigor*, inquit, *aquae certauerit niuibus, nec color cedit.*

Quaedam alia, quae a nonnullis adduntur, consulto praetermisi, quod apud ueteres, aut nulla testimonia repererim, aut non satis aperta. Verbi causa: uerbo dominandi dandi casum tribuunt citantque Ciceronem, *pro Caio Rabirio Posth:*
10 *Dominatus est enim*, inquit, *Alexandriae*; item Virg., 1 *Aeneid.*: *Victis dominabitur Argis.* Cum uterque casus non proprius, sed communis uideatur. Eodem enim modo dicimus *Mortuus est Alexandriae* et *Morietur Athenis, Argis*. Itaque malim uti ablatiuo cum
15 praepositione *in*, quod frequentissimum est apud bonos autores. Cic., *Tusc.* 1: *Vetat enim dominans ille in nobis Deus iniussu hinc nos suo demigrare*; idem, *pro Caec.*: *Denique nimia ista quae dominatur in ciuitate potentia in hoc solo genere quiescit.* Aut accusatiuo cum eadem praepositione. Idem, *de Senect.*: *Ita enim senectus honesta est, etc. si usque ad extremum spiritum dominatur in suos.* Diomedes, lib. 1 numerat hoc uerbum inter ea quae ablatiuum habent. *Dominor Graecis*, inquit ille, et *dominatus sum*. Magis tamen
20 inclinatur animus ut eos sequar, qui dandi casum tribuunt. Virg., 3 *Aen.*: *Hic domus Aeneae cunctis dominabitur oris.*

6 Plin., *Epist.* 8,8,4 10 Cic., *Rab. Post.* 39 10 Verg., *Aen.* 1,285 13 Cic., *Tusc.* 1,74 14 Cic., *Caec.* 71 16 Cic., *Cato* 38 18 Diom., *Gramm.* I, 316 19 Verg., *Aen.* 3,97.

4 'inserpo' *Barr. Bas.*: 'incerpo' *Scrib.* ; 5-6 Plin.,... 'cedit' *Barr. Bas.*: *om. Scrib.* ; 13 autores *Barr. Bas.*: auctores *Scrib.* ; 15 'dominatur' *Bas.*: 'dominatus' *Barr. Scrib.*

Además de los verbos que hemos enumerado por orden alfabético hay también otros verbos que suelen utilizarse en poesía: *aduigilo, adfremo, allabor, bello, certo, contendo, concurro, colludo, constrepo, dissideo, grator, insurgo, inuigilo, insileo, lateo, indoleo, immorior, immurmuro, inserpo, intercurro, occumbo neci, morti, obambulo, obmurmuro, praesilio, pugno* y *remurmuro*. Plinio, en una carta a Romano, en el libro 8, unió el verbo *certo* con un dativo en la descripción de una fuente, según la costumbre de los poetas, y, así, escribe: *Rigor aquae certauerit niuibus, nec color cedit*.